

PROTEIN SMOOTH CORE Bar / Fudge Brownie / Art.-Nr. 5500 01/26 BRD/UK/NL

D Zutaten: Vollmilchschokolade mit Süßungsmittel (20%) (Süßungsmittel Maltit, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator Lecithine [Soja], Vanille-Extrakt), Milchprotein, Süßungsmittel Maltit, Kollagenhydrolysat, Feuchthaltemittel (Glycerin), Kakaopulver, Erbsenprotein-Isolat, Kakaobutter, pflanzliche Fette (Sonnenblumen, Raps, Shea), Stärke (Mais, Kartoffel), **Weizenmehl, Haselnüsse** (1,4%), Aroma, Emulgator (Lecithine), Süßungsmittel (Sucralose, Isomalt, Erythrit), Oligofruktose, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), Salz. Kann Spuren von **Erdnüssen, Eiern und Schalenfrüchten** enthalten. Kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken. 1 Portion = 1 Riegel pro Tag. **UK Ingredients:** Milk chocolate with sweetener (20%) (maltitols, cocoa butter, whole milk powder, cocoa mass, emulsifier (lecithine [soya]), vanilla extract, milk protein, maltitols, collagen hydrolysate, humectant (glycerol), cocoa powder, pea protein isolate, cocoa butter, vegetable fats (sunflower, rapeseed, shea), starch (corn, potato), wheat flour, hazelnuts (1.4%), aroma, emulsifier (lecithins), sweeteners (sucralose, isomalt, erythritol), oligofructose, raising agent (sodium hydrogen carbonate), salt. For allergens, see ingredients in bold. May contain traces of peanuts, eggs and other nuts. Excessive consumption may produce a laxative effect. 1 serving = 1 bar per day. **ALL STARS UK: A28 Food & Health Ltd, PO Box 592, Ashford, Kent, TN23 9XR, UK. NL Ingrediënten:** Volle melkchocolade met zoetstof (20%) (zoetstof maltitol, cacao butter, volle melkpoeder, cacaomassa, emulgator lecithine [soja], vanille-extract), melkeiwit, zoetstof maltitol, collageenhydrolysaat, bevochtigingsmiddel (glycerol), cacao poeder, erwtenwitmeel, cacao butter, plantaardige vetten (zonnebloem, koolzaad, shea), zetmeel (mais, aardappel), tarwebloem, hazelnoten (1,4%), aroma, emulgator (lecithinen), zoetstoffen (sucralose, isomalt, erythritol), oligofruktose, rijsmiddel (natriumbicarbonaat), zout. Kan sporen van **pinda's, eieren en andere noten** bevatten. Overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben. 1 portie = 1 reep per dag.

As
all stars

PROTEIN BAR
SMOOTH CORE

(NO SUGAR ADDED*)

FUDGE BROWNIE
FLAVOR



13g+
PROTEIN

(SOFT & CRUNCHY)

Nährwertangaben/Nutrition Facts Voedingswaardegegevens	pro./per 100g	pro./per 45g
Energie/Energy/Energie	1675kJ/ 402kcal	754kJ/ 181kcal
Fett/Fat/Vetten	20g	8.9g
davon gesättigte Fettsäuren	8.9g	4.0g
Of Which Saturates/Waarvan verzadigde Vetturen		
Kohlenhydrate/Carbohydrate/Koolhydraten	41g	18g
davon Zucker/Of Which Sugars/Waarvan Suikers	2.4g	1.1g
davon mehrwertige Alkohole	25g	11g
Of Which Polyols/Waarvan Polyolen		
Ballaststoffe/Fibre/Voedingsvezels	1.8g	0.8g
Eiweiß/Protein/Eiwitten	28g	13g
Salz/Salt/Zout	0.47g	0.21g

D Eiweiß-Riegel überzogen mit Milchschokolade (20%). Mit Süßungsmitteln. Ohne Zuckerzusatz. *ENTHÄLT VON NATUR AUS ZUCKER. Geschmack: Schoko Brownie. **UK** Fudge Brownie flavour protein bar, coated with milk chocolate (20%), with sweeteners. No sugar added. *CONTAINS NATURALLY OCCURRING SUGARS. Flavour: Fudge Brownie. **NL** Eiwitreglen omhuld met melkchocolade (20%). Met zoetstoffen. Geen toegevoegde suiker. *Bevat van nature voorkomende suikers. Smaak: Fudge Brownie. + pro Riegel/per bar/per reep

ALL STARS Fitness Products GmbH
Postfach 70 • DE-82378 Peissenberg
www.all-stars.de • info@all-stars.de
☎ +49 8803/637 40



Trocken, vor Wärme geschützt aufbewahrt und originalverschlossen, mindestens haltbar bis/Lot-Nr.: / Stored unopened in a dry place, protected from heat, best before/Lot-Nr.: / Ongeopend bewaren op een droge plaats, beschermd tegen hitte, ten minste houdbaar tot/Lot nr.



Inhalt
Content
Inhoud
45g



PROTEIN BAR
SMOOTH CORE



FUDGE BROWNIE
FLAVOR

